Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение
«Подмосковный политехнический колледж»

(Подмосковный политех)

ПРИКАЗ

« Ш » ~D~j__ 2odS-г. г. Дмитров

Об установлении стоимости очной формы обучения на договорной основе
по программам среднего профессионального образования
в филиале Политех «Лыткарино» Подмосковного политехнического колледжа
на 2024-2025 учебный год

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации». на основании решения совета колледжа (протокол № 1
от 09.01.2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить на 2024-2025 учебный год для студентов очной формы обучения филиала
Политех «Лыткарино» Подмосковного политехнического колледжа стоимость обучения на
договорной основе с полным возмещением затрат для получения среднего профессионального
образования следующие размеры оплаты:·

Первый курс (для граждан Российской Федерации):
Код, наименование основной профессиональной Стоимость, руб.

образовательной программы за семестр за год
09.02.06 «Сетевое и системное администрирование» 70 ООО 140 ООО
13.02.11 «Эксплуатация и обслуживание электрического и

67 500 135 ОООэлектромеханического оборудования (по отраслям)»
15 .02.16 «Технология машиностроения» 67 500 135 ООО
38.02.07 «Банковское дело» 67 500 135 ООО
40.02.02 «Правоохранительная деятельность» 67 500 135 ООО
43.02.16 «Туризм и гостеприимство» 67 500 135 ООО
54.02.01 «Дизайн (по отраслям)» 70 ООО 140 ООО

Второй курс (для граждан Российской Федерации):
Код, наименование основной профессиональной Стоимость, руб.

образовательной программы за семестр за год
38.02.07 «Банковское дело» 65 ООО 130 ООО
40.02.02 «Правоохранительная деятельность» 65 ООО 130 ООО
54.02.01 «Дизайн (по отраслям)» 70 ООО 140 ООО

Код, наименование основной профессиональной
образовательной программы

Стоимость, руб.
за семестр за год

38.02.07 «Банковское дело» 60 ООО 120 ООО
40.02.02 «Правоохранительная деятельность» 00 120 ООО

Виза отдела документационного обеспечения и организационной работы

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Бородин Денис Владимирович
Должность: Директор
Дата подписания: 17.01.2025 16:00:18
Уникальный программный ключ:
30f1ab2544902fc10de9b116b02d0caa5255df82

Стоимос~ б.
за семест за год

46 ООО 92 ООО
56 ООО 112 ООО

Первый курс (для иностранных граждан и лиц без гражданства):
Код, наименование основной профессиональной Стоимость, руб.

образовательной программы за семестр за год
09.02.06 «Сетевое и системное администрирование» 80 ООО 160 ООО
13.02.11 «Эксплуатация и обслуживание электрического и

77 500 155 ОООэлектромеханического оборудования (по отраслям)»
15.02.16 «Технология машиностроения» 77 500 }55 ООО
38.02.07 «Банковское дело» 77 500 155 ООО
40.02.02 «Правоохранительная деятельность» 77 500 155 ООО
43.02.16 «Туризм и гостеприимство» 77 500 155 ООО
54.02.01 «Дизайн (по отраслям)» 80 ООО 160 ООО

Втопой курс (для иностранных граждан и лиц без гражданства):
Код, наименование основной профессиональной Стоимость, руб.

образовательной программы за семестр за год
38.02.07 «Банковское дело» 75 ООО 150 ООО
40.02.02 «Правоохранительная деятельность» 75 ООО 150 ООО
54.02.01 «Дизайн (по отраслям)» 80 ООО 160 ООО

Третий курс (для иностранных граждан и лиц без гражданства):
Код, наименование основной профессиональной Стоимость, руб.

образовательной программы за семестр за год
38.02.07 «Банковское дело» 70 ООО 140 ООО
40.02.02 «Правоохранительная деятельность» 70 ООО 140 ООО

Четвертый курс (для иностранных граждан и лиц без гражданства):
Код, наименование основной профессиональной Стоимость, руб.

образовательной программы за семестр за год
38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» 56 ООО 112 ООО
40.02.02 «Правоохранительная деятельность» 66 ООО 132 ООО

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника финансово
экономического отдела Першукову О.В.

И.о. директора Д.В. Бородин

Разослано: в дело, директору, заместителям директора, руководителям служб и отделов, Политех «Лыткарино»

Согласовано:
Начальник финансово-экономического отдела

Руководитель филиала Политех «Лыткарино»

Першукова О.В.

Савельева О.Г.